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被审计单位：旬阳县水利局
审计项目：旬阳县仙河仙河镇重点段河道治理工程
竣工决算审计
旬阳县仙河仙河镇重点段河道治理工程竣工决算审计结果
（2016年1月13日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，县审计局对旬阳县仙河流域仙河镇重点段河道治理工程竣工决算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

仙河流域仙河镇重点段河道治理工程位于旬阳县仙河镇境内，项目从仙河镇木耳沟口至潘家湾南端陡崖段，综合治理河道长度5.7公里，治理段为仙河集镇段和潘家湾农防段，其中仙河集镇段分为龙头咀、阳坡湾和水田坪3段。建设内容主要包括新修河堤长度3477m，其中龙头咀段左岸523.97m，阳坡湾段左岸722.15，潘家湾段左岸931.6m，水田坪右岸1299.27m，河道疏浚1319.97m，新建茨沟排洪涵管1处，新修排涝涵闸11处。

项目由陕西省水利厅“陕水规计发[2012]378号”文件下达立项批复，批复工程概算总投资24180600.00元，其中工程占地补偿739400.00元，由市、县自筹解决。工程由陕西省水利水电勘测设计研究院和安康市水利水电土木建筑勘测设计院负责工程勘察、设计，陕西诚信达工程建设咨询有限责任公司负责代理招标，工程分三个标段，分别由陕西千龙水电建筑工程有限公司、陕西长城建设工程有限公司、陕西奥龙建设工程有限公司中标承建， 陕西咸阳万方工程建设监理有限公司负责工程监理。工程质量检测由陕西省水利水电工程西安理工大学质量检测中心承担。质量监督单位为安康市水利水电工程质量安全监督站。本工程于2013年3月19日开工至2013年12月15日主体工程全部完工。经初步自验为合格工程，现已交付使用。
二、工程造价审计情况

（一）资金到位及拨付使用情况

截止决算之日财政累计拨款19900000.00元。工程建设已支付工程款和各项费用159945228.00元，形成各项应付款项3206441.67元（见后附表）。
（二）工程结算造价审计情况

	标段
	中标单位
	单位
	中标造价
	报送造价
	核增造价
	核减造价
	审核造价

	1
	陕西千龙水电建筑工程有限公司
	元
	2,124,585.28 
	2,252,435.72 
	　
	100,319.20 
	2,152,116.52 

	2
	陕西长城建设工程有限公司
	元
	15,229,501.00 
	13,672,498.00 
	　
	436,552.43 
	13,235,945.57 

	3
	陕西奥龙建设工程有限公司
	元
	2,766,556.00 
	1,805,876.27 
	　
	72,968.69 
	1,732,907.58 

	合计
	20,120,642.28 
	17,730,809.99 
	　
	609,840.32 
	17,120,969.67 


核减的主要原因是工程量不实、单价与合同不符等。

（三）决算造价审计情况

截止决算之日本项目竣工后累计完成总投资19201669.67元，其中：直接工程费17220969.67元（包括建筑工程17120969.67元）;待摊投资（项目费用）1980700.00元，其中：科研勘察设计费60000.00元；工程建设监理费、审计费等809348.00元；建设管理费1001352.00元、建设用地征用费110000.00元。

本项目送审决算金额20783728.00元，经审核，工程决算金额19201669.67元，累计核减工程决算金额1582058.33元，其中：核减待摊投资（项目费用）772218.01元；核减建安工程投资（建筑工程费用）809840.32
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 LINK Excel.Sheet.8 "D:\\Documents and Settings\\q\\My Documents\\2012年基建审计\\工程审计\\消防中队\\基建9.xls" 决算汇总表!R23C6 \a \f 5 \h\u  \* MERGEFORMAT 元，其中：汇总错误核减200000.00元、核减工程结算价款609840.32元。
三、审计评价

审计结果表明水利局在工程建设管理过程中，基本能够遵守工程建设管理程序，资金支出和管理基本符合《基本建设财务管理规定》、《全国中小河流治理项目和资金管理办法》、《全国中小河流治理项目资金使用管理实施细则》等相关规定。支出基本真实、合规。
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